
 

Bürokrat ABD’li mi
CHP lideri Kılıçdaroğlu, iftiralarının kaynağının bir bürokrat olduğunu iddia etti. Ancak CHPCHP lideri Kılıçdaroğlu, iftiralarının kaynağının bir bürokrat olduğunu iddia etti. Ancak CHP
liderinin, bu çıkışıyla kağıt parçalarını gönderen kişileri perdelemeye çalıştığı belirtiliyor.liderinin, bu çıkışıyla kağıt parçalarını gönderen kişileri perdelemeye çalıştığı belirtiliyor.
Kaynağın, Zarrab davasının iki bilirkişisi olduğu ihtimali güçlendi.Kaynağın, Zarrab davasının iki bilirkişisi olduğu ihtimali güçlendi.
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CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu, Eşitlik, Adalet, Kadın Zirvesi’nde, Cumhurbaşkanı Erdoğan ve yakınlarına yönelikCHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu, Eşitlik, Adalet, Kadın Zirvesi’nde, Cumhurbaşkanı Erdoğan ve yakınlarına yönelik
iftiranın belgelerini bürokratlardan aldığını söyledi.iftiranın belgelerini bürokratlardan aldığını söyledi.

  

 

C HP lideri Kemal Kılıçdaroğlu, Eşitlik, Adalet, Kadın Zirvesi’nde, Cumhurbaşkanı Erdoğan
ve yakınlarına yönelik iftiranın belgelerini bürokratlardan aldığını söyledi.

Kılıçdaroğlu, belgelerin kaynağına ilişkin soruya, “Bu ülkede, ülkesini seven milyonlarca insan
var, milyonlarca bürokrat var” yanıtını verdi.

PERDELEME GAYRETİ

Ancak Kılıçdaroğlu’nun bu sözleriyle, eline tutuşturulan sahte belgelerin kaynağını gizlemeye
çalıştığı belirtildi. Kılıçdaroğlu, belgeleri sözde vatansever bir bürokrattan aldığını söyleyerek
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çalıştığı belirtildi. Kılıçdaroğlu, belgeleri sözde vatansever bir bürokrattan aldığını söyleyerek
devletin içindeki köstebeklerle kol kola çalıştığını itiraf ederken eline ulaşan belgelerin okyanus
ötesinden başlayan yolculuğunu da gizlemeye çalıştı.

İddialara göre; Kılıçdaroğlu’nda noktalanan belge yolculuğunun ilk durağı ABD’ye taşınan 17-25
Aralık ekonomik kumpas operasyonunun Amerika versiyonu olan Reza Zarrab davası.

BİLİRKİŞİLER ŞÜPHELİ

Sözde belgelerin çıkış kaynağı olarak şüpheler Zarrab davasına bilirkişi olarak atanan ve İsrail
tarafından fonlanan sözde düşünce kuruluşu olan FDD’nin Başkanı Mark Dubowitz ve Kıdemli
Başkan Yardımcısı Jonathan Schanzer üzerinde topladı. Dubowitz ve Schanzer’in FETÖ’nün
yurt dışına kaçırdığı bilgiler üzerinden uydurduğu belgeleri FDD’nin Türkiye Uzmanı eski
CHP’li vekil Aykan Erdemir aracılığıyla Kılıçdaroğlu’na ulaştırdığı üzerinde duruluyor.

Meclis alet olmadı

CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu’nun iftiralarıyla ilgili Meclis’te araştırma komisyonu kurulmasına yönelik önerge

reddedildi.

CHP, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın yakınlarının yurtdışına para gönderdiği iftirasının araştırılması için CHP Grup

Başkanvekilleri Özgür Özel, Engin Altay ve Engin Özkoç imzasıyla TBMM Başkanlığı’na önerge sunuldu. AK

Parti Grup Başkanvekili Naci Bostancı, “Sayın Tayyip Erdoğan iddiaların neresinde? Sayın Erdoğan ile ilgili

hiçbir iddia yok. Dünürü, oğlu diyor ama ima ediyor. Olduğuna dair bir belge var mı? Sadece salladığınız bir

kağıt var” şeklinde konuştu. CHP ve HDP milletvekilleri grup önerisine ‘kabul’ oyu verirken, AK Parti

milletvekilleri öneriye ‘red’ oyu verdi. CHP grup önerisi reddedildi.

GÜNDEM

Ekonomiyi vurmak istiyorlar

GÜNDEM

Türkiye rehin alınamaz

 



#CHP#CHP #Kemal Kılçdaroğlu#Kemal Kılçdaroğlu
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ÖNERİLEN VİDEO

Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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